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Inbjudan till Sprint-DM 15 juni 2021 
                                         
Tävlingsorientering  
Endast anmälan i förväg via Eventor.  
Anmälan senast tisdag 7 juni: Vuxna 130 kr, tom 16 år 65 kr.  
Efteranmälan senast söndag 12 juni: +50% på avgiften ovan. 
 
Vid sprintorientering lägg mycket fokus på vägval. Som i alla andra sammanhang är det 
viktigt att följa de regler som är uppsatta för områden som ej får beträdas. Avspärrade 
områden förekommer på kartan.  
 
För närvarande får endast 150st deltagare delta samtidigt på arrangemanget. 
Eventuellt skapas 2 startgrupper. 
 
Motionsorientering  
Erbjuds utifrån antalet anmälda i tävlingsklasser och folkhälsomyndighetens krav och 
rekommendationer gällande folksamlingar (tävlingsklasserna går före). Anmälan i förväg eller 
på plats Vuxna 130 kr, tom 16 år 75 kr. 
 
Klasser 
Längd och svårighet följer SOFT:s rekommendation. Vid för få anmälda förbehåller sig arrangören 
rätten att slå ihop klasser. Se Eventor för senaste nytt. 
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Vid anmälan godkänner du att namn och klubbtillhörighet publiceras i resultatlistor och på Eventor. 
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Samling & parkering 
Samling vid Häreborg. Vägvisning från väg 86 i Indal. Avstånd parkering och arenan cirka 200m.  
På arenan, vid start och mål håller man avstånd till varandra. Ingen avgift, begränsat med 
parkeringar.  
 
Terräng 
Tävlingsområdet består av tätbebyggt bostads- och företagsområde. Lättlöpt med måttlig kupering. 
Biltrafik förkommer i tävlingsområdet så iakttag försiktighet. 
 
Karta 
Skala 1:4 000. Ekvidistans 2,5 m. 

Start 
Start klass HD50 och äldre kl 17.45. 
Start HD50 och yngre kl 18.30. 
 
Start i inskolnings - och utvecklingsklasser samt öppna motionsklasser fri starttid mellan 17.45 och 
18.45. Start i anslutning till TC. 
 
Startlista, PM och resultat 
Startlista, PM och resultat anslås på arenan och redovisas på Eventor. 
 
Stämplingssystem 
Sportident, lånepinnar finns. 
 
Omklädning, dusch toaletter 
Under rådande omständigheter kommer man ombytt och duschar hemma. Inga toaletter på TC. 
 
Service 
Ingen servering eller sjukvård på arenan. 
 

Upplysningar & funktionärer 
Tävlingsledare:  Jonas Karlsson  070- 225 80 87 
Banläggare:   Jonas Karlsson  070- 225 80 87 
Ban och tävlingskontrollant Helene Cardell    
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